謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記製品についてシリンジ本体ウイングの表示を変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧製品が市場に流通いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容

■シリンジ本体ウイングの表示を変更

従  来  品

変  更  品

SHOWA YAKUHIN KAKO CO., LTD.

 刻印表示無し

出荷予定時期

販 売 名 包 装
統一商品

コード

製造番号
出荷予定時期

従来品 変更品

ミノサイクリン塩酸塩歯科用軟膏2％「昭和」
1シリンジ（0.5g）×10本

専用ノズル×10個
094-660579 ～2130K 2131Ｌ～ 2022年3月中旬

※各種コードの変更はございません。

※流通在庫状況により出荷時期に若干の差異が生じることがございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】 昭和薬品化工株式会社 TEL：0120-648-914 ＜受付時間＞9:00～17:30（土･日･祝日･弊社休日を除く）

シリンジ本体ウイング 表示変更のお知らせ
歯科用抗生物質製剤（歯周炎治療薬）

（歯科用ミノサイクリン塩酸塩軟膏）

2022年 3月